様式第４号（第８条関係）
年　　月　　日

只見町長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　只見町大字　　　　　字　　　　　　番地

　　　　　　　　　　　　　　請求者　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

集落元気づくり事業交付金交付請求書
　　　　　年　　月　　日付け只見町指令　　第　　　　号で交付金交付の決定を受けた只見町集落元気づくり事業（　　　　　　　　　　　　　　　事業）交付金について、下記のとおり交付してくださるよう請求します。

記
　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
１　支払方法　　　　口座払い　・　窓口払い　（希望する支払方法を○で囲んでください。）

２　振込み先（口座払いを希望する場合に記入してください。）

	指定口座情報
	金融機関名
	□　東邦銀行
□　ＪＡ会津みなみ

□　その他（　　　　　　）
	本・支店名

	預金種目
	· 普通預金
· 当座預金
	口座番号

	ふりがな

	名義人名

備考　請求者と口座名義人が違う場合は、次の委任状に記入してください。
	委　　任　　状

　只見町集落元気づくり事業交付金の受領に係る権限の一切を上記の者に委任します。

　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　印